ORATIONES

Benedictus...
qui venit in nomine Domini

ORATIO DOMINICA - PATER NOSTER

Pater noster, qui es in cælis: sanctificétur nomen tuum, advéniat regnum tuum, fiat volúntas tua, sicut in cælo et in terra. Panem nostrum cotidiánum da nobis hódie, et dimítte nobis débita nostra, sicut et nos dimíttimus debitóribus nostris, et ne nos indúcas in tentatiónem, sed líbera nos a malo. Amen.

SALUTATIO ANGELICA - AVE MARIA

Ave, María, grátia plena, Dóminus tecum; benedícta tu in muliéribus, et benedíctus fructus ventris tui Iesus. Sancta María, Mater Dei, ora pro nobis peccatóribus, nunc et in hora mortis nostræ. Amen.

DOXOLOGIA MINOR - GLORIA

Glória Patri et Fílio et Spirítui Sancto, sicut erat in princípio et nunc et semper et in sæcula sæculórum. Amen.

ORATIO AD SANCTUM MICHÆLEM

Sancte Míchaël Archángele,
defénde nos in proélio, contra nequítiam
et insídias diáboli, esto præsídiū.
Ímperet illi Deus, súpplīces deprecámur.
Túque, prínceps milítīæ cæléstis,
sátanam aliósque spíritus malígnos
qui ad perditiónem animárum
pervagántur in mundo, divína virtúte,
in Inférnum detrúde. Amen.

ORATIO AD ANGELUM CUSTODEM

Angelo di Dio

Angele Dei, qui custos es mei,
me tibi commíssum pietáte supérna,
illúmina, custódi, rege et gubérna.
Amen.

REQUIEM ÆTERNAM Eterno Riposo

Réquiem ætérnam dona eis, Dómine,
et lux perpétua lúceat eis.
Requiescant in pace. Amen.

SALVE REGINA

Salve, Regína, mater misericórdiæ,
vita, dulcédo et spes nostra, salve.

Ad te clamámus, éxsules fílii Hevæ.

Ad te suspirámus, geméntes et flentes
in hac lacrimárum valle.

Eia ergo, advocáta nostra, illos tuos
misericórdes óculos ad nos convérte;
et Iesum, benedíctum fructum ventris tui,
nobis post hoc exsílum osténde.

O clemens, o pia, o dulcis Virgo María.

ACTUS CONTRITIONIS Atto di Dolore

Deus meus, ex toto corde pænitet me
ómniúm meórum peccatórum,
éaque detéstor, quia peccádo, non solum
pœnas a te iuste statútas proméritus sum,
sed præsértim quia offéndi te, summum
bonum, ac dignum qui super ómnia diligáris.
Ideo fírmiter propóno, adiuvánte grátia tua,
de cétero me non peccatúrum peccandíque
occiósiones próximas fugitúrum. Amen.

PROFESSIO FIDEI TRIDENTINÆ Credo
Professione di Fede stabilita da Papa Pio IV
sulla base del Concilio di Trento 1545-1563

Credo in unum Deum, Patrem omnipotentem, factorem cæli et terræ, visibílium ómnium, et invisibílium. Et in unum Dóminum Iesum Christum, Fílium Dei unigénitum. Et ex Patre natum ante ómnia saécula. Deum de Deo, Lumen de Lúmine, Deum verum de Deo vero. Génitum, non factum, consubstantiálem Patri : per quem ómnia facta sunt. Qui propter nos hómines, et propter nostram salútem descéndit de cælis.